

ใบประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูมิคคี หมู่ที่ 2 ตำบลคม อำเภอสงขะ จังหวัดสุรินทร์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)		
1	งานปรับแก้ผิวพื้นทางเดิม	464.00	ตร.ม.	-	3.67	1,702.880	
2	งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-		-	
3	งานไหล่ทางดินถม		ลบ.ม.			-	
4	งานทรายรองพื้น	23.20	ลบ.ม.	588.79000		13,659.928	
5	งานคอนกรีต ค.2	69.600	ลบ.ม.	2,219.86450	327.00	177,261.769	
6	งานเหล็กเสริม						
	6.1 Dowel Bar (RB 15 mm)	0.03016	คืบ	21,196.260	3,600.00	747.855	
	6.2 Wire mesh (20x20 Cm 3.80 mm)	464.00	ตร.ม.	26.57	5.00	14,648.480	
7	งานหยอดแอสฟัลท์	92.80	เมตร		14.55	1,350.240	
8	งานไม้แบบและค้ำยัน	6.34752	ลบ.ฟ.	593.46		3,766.999	
9	ค่าแบบข้างติดตั้งตามยาว 2ข้าง	116.00	เมตร	-	20.60	2,389.600	